
Zarządzenie nr 101/2019 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 19 lipca 2019r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych do projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Belsk Duży na lata 2019 – 2023.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019r. poz. 506) oraz § 4 uchwały nr XXXIV/203/2017 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 20 

grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami gminy Belsk Duży (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 285) zarządzam: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Belsk Duży na lata 

2019 - 2023 poprzez umieszczenie informacji o ich przeprowadzaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Belsk Duży, wraz z dołączeniem tekstu projektu Strategii oraz wzorem formularza do 

konsultacji.  

 

2. Tekst projektu Strategii oraz wzór formularza, o którym mowa w ust.1 stanowią 

odpowiednio Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Konsultacje, o których mowa w art.1 należy przeprowadzić w terminie od dnia 26 lipca 

2019r. do dnia 13 sierpnia 2019r. Opinie w sprawie projektu Programu można zgłaszać na 

piśmie za pośrednictwem poczty, faksu lub drogą e-mailową. Decyduje data wpływu do 

Urzędu Gminy Belsk Duży adres Urząd Gminy Belsk Duży, ul. Jana Kozietulskiego 4, 05-

622 Belsk Duży, fax: 48 66 11 340, e-mail: urzad@belskduzy.pl 

 

§ 3 

Konsultacje przeprowadza pracownik Urzędu Gminy Belsk Duży odpowiedzialny za 

promocję i rozwój lokalny.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

/ - Wójt Gminy - / 

Władysław Piątkowski 

 


